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ул. Македонија 11 А,  1000 Скопје,  Македонија
телефон 02/3235-131; 3235-122   факс 02/3125-095
Образложение кон постигнатите резултати
за период 01.01.2023 - 30.09.2023 година
ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје во прилог на неревидираните  финансиски извештаи за 2023 година доставува образложение кон постигнатите резултати за период 01.01-30.09.2023 година. 
Во период 01.01-30.09.2023 година ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје оствари позитивен финансиски резултат искажан во неревидираниот Биланс на успех во износ 2.552 илјади денари, што претставува намалување за 48% споредбено со 2022 година.
Кај оперативната добивка во износ од 3.293 илјади денари споредбено со минатата година има намалување од 40%.
Вкупни приходи
Остварените вкупни приходи за период 01.01-30.09.2023 година, во висина од  20.132 илјади денари,  бележат намалување во однос на остварените приходи во 2022 година. Во структурата на вкупните приходи најголемо учество од 99,26% имаат оперативните приходи, додека финансиските приходи претставуваат 0,74% од вкупните приходи.
Вкупни расходи
Намалување од 3% бележат вкупните расходи, кои за период Јануари до Септември 2023 година изнесуваат 16.689 илјади денари. Оперативните расходи се намалени за 3%, а финансиски расходи нема.
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